Д У М А         Г О Р О Д А

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД-КУРОРТ ЕССЕНТУКИ

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

28 сентября 2016 г.                                                                                              № 69

О признании утратившими силу решения Совета города Ессентуки

от 25 марта 2015 г. № 27 «Об утверждении нормативов для планирования

бюджетных расходов на содержание Думы города Ессентуки, администрации

города Ессентуки, ее отраслевых (функциональных) органов» и абзаца 27

пункта 1 решения Думы города Ессентуки от 30 марта 2016 г. № 19

«О внесении изменений в отдельные решения Совета города Ессентуки в связи

с изменением наименования представительного органа муниципального

образования городского округа город-курорт Ессентуки»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования городского округа

город-курорт Ессентуки, Положением о мониторинге нормативных правовых

актов, утвержденным решением Совета города Ессентуки от 26 июня 2013 г.

№ 66,

Д У М А  Г О Р О Д А

Р Е Ш И Л А :

1. Признать утратившими силу:

1.1. Решение Совета города Ессентуки от 25 марта 2015 г. № 27

«Об утверждении нормативов для планирования бюджетных расходов на

содержание Думы города Ессентуки, администрации города Ессентуки, ее

отраслевых (функциональных) органов»;

consultantplus://offline/ref=506C4BC5CB7E57A7E08A5D0E581B4F3C7D30031989878109C1D6B9A419C12E04nCf2L

2

1.2. Абзац 27 пункта 1 решения Думы города Ессентуки

от 30 марта 2016 г. № 19 «О внесении изменений в отдельные решения Совета

города Ессентуки в связи с изменением наименования представительного

органа муниципального образования городского округа город-курорт

Ессентуки».

2. Опубликовать настоящее решение в городской

общественно-политической газете «Ессентукская панорама».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

И.о. Главы города Ессентуки                                                                 С.В. Хуртаев

Председатель Думы

города Ессентуки                                А.А. Задков

consultantplus://offline/ref=506C4BC5CB7E57A7E08A5D0E581B4F3C7D30031989878109C1D6B9A419C12E04nCf2L